第９号様式

　　令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿

（申請者）
住      所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る補助事業
（変更、中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　号をもって交付決定通知を受けた補助金に係る標記事業について、内容に変更等が生じましたので、東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業補助金交付要綱（令和５年度下半期）第９条の規定に基づき、下記のとおり変更等の承認を申請します。
記
１　補助金の交付申請額の変更
	（変更前）
	金　　　　　　　　　円

	（変更後）
	金　　　　　　　　　円

	（増　減）
	金　　　　　　　　　円

２　補助事業の変更等の内容
	変更等の事項
	変更等の前
	変更等の後

３　変更等を必要とする理由

事務担当者
	所属・担当者氏名

	住　　所

	電話番号

	整理番号
（都使用欄）

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]